
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo č. MULNCJ 67120/2016/OSM

ev. č. DS201600420
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník“)
na akci: „Oprava chodníku u kostela sv. Mikuláše – II. a III. etapa“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Zastoupený: Radovanem Šabatou, starostou města
IČ: 00265209
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání
pí Dana Lávicová e
pí Jitka Bažantová e

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny
Zastoupený: Ing. Jiřím Bendou, Ing. Janem Egermayerem - jednateli
IČ: 10442481
DIČ: CZ10442481
Registrace: U krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C vložka 19455
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

V průběhu stavby bylo zjištěno, že materiál připravený na místě stavby pro pokládku
historické dlažby nebude dostačovat, musí být dokoupen; některé části stávající dlažby,
které měly být zachovány, nebylo možno napojit na novou dlažbu, musí dojít k částečnému



Strana 2 (celkem 2) 

rozebrání a napojení tak, aby zůstaly zachovány správné odtokové poměry. Celkově dojde 
k navýšení ceny díla o 40.356,50 Kč bez DPH, tj. 48.831,36 Kč s DPH. Nacenění výše 
uvedených víceprací je součástí tohoto dodatku jako příloha č.1. S ohledem na tyto 
skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem následující článek 
Smlouvy o dílo MULNCJ 67120/2016/OSM, ev. č.  DS201600420 takto: 

 

lánek 8 
Cena díla, bod 8.2 se mění a nově zní 

8.2   Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
 
   Cena díla bez DPH:   630.256,50K  

                  DPH 21 %:    132.353,87K  

   Cena díla celkem:   762.610,37K  

 

Slovy: sedmsetšedesátdvatisícešestsetdesetkorun eskýchatřicetsedmhaléřů 

 

 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran. 
  
 
Příloha č.1 – položkový rozpočet 
 
 
     V Lounech dne: 17.03.2017       V Lounech dne: 28.3.2017 
 
 
 
 
 .......................................... .................................... 
 za zhotovitele za objednatele: 
 Ing. Jiří Benda        Ing. Jan Egermayer Město Louny 
 jednatelé Radovan Šabata 
  starosta města 

 
 
 


